
 

 
Uchwała nr 3 z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

RADY   UCZELNI 

 Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 

im. Leona Schillera w Łodzi 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uczelni za rok 2024. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) Rada Uczelni 
uchwala, co następuje:   

§ 1 

Rada Uczelni zatwierdza sprawozdanie finansowe Uczelni za rok obrotowy 2024 
obejmujące: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r., który po stronie aktywów 
i pasywów wykazuje sumę 87.381.183,78 zł, 

2) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., 
wykazujący stratę netto w wysokości 591.810,90 zł, 

3) zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące zmniejszenie kapitału 
własnego od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. o kwotę 2.400.674,86 zł, 

4) rachunek przepływów pieniężnych, wykazujący zwiększenie stanu środków 
pieniężnych od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. o kwotę 1.629.936,51 zł, 

5) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.          

 
§ 2 

Strata netto Uczelni za rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. w kwocie 
591.810,90 zł zgodnie z art. 409 ust. 4 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
zostanie pokryta z funduszu zasadniczego Uczelni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        Przewodniczący 

                                                                              Rady Uczelni   
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
                   Tomasz Sadzyński 

 


